
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/189/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W budżecie Gminy i Miasta Krajenka przyjętym Uchwałą Nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej 

w Krajence z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały  budżetowej Gminy i Miasta Krajenka 

na 2017 rok, zmienionego;  

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 26 stycznia 2017r. 

- Uchwałą Nr XXVI/177/2017 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 03 marca 2017r. 

- Uchwałą Nr XXVII/182/2017 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 30 marca 2017r. 

- Uchwała Nr XXVIII/185/2017 Rady Gminy i Miasta Krajenka z dnia 10 maja 2017 oraz 

- Zarządzeniem Nr 274/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 25 kwietnia 2017 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o łączną kwotę 117.811,05 zł do kwoty 33.721.660,27 zł. 

z tego: 

a) plan dochodów bieżących po zmianach wynosi: 30.239.600,08 zł,  

b) plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi: 3.482.060,19 zł. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 

na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o łączną kwotę 250.621,15 zł do kwoty 38.215.498,37 zł.  

z tego: 

a) plan wydatków bieżących po zmianach wynosi: 30.051.292,16 zł,  

b) plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 8.164.206,21 zł. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 

na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie wydatków majątkowych na 2017 rok. Załącznik nr 3 do 

uchwały budżetowej na 2017 rok dotyczący planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta Krajenka  ulega 

zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się  § 1 ust. 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.493.838,10 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 4443



5. Zmienia się § 1 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.129.751,93 zł. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 1.635.913,83 zł. Wielkość przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Adam Klaryński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4443



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4443


		2017-06-14T13:08:14+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




